
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ  

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 
_________________________________________________________________________  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 611 
 

25 марта 2015 г.                                                                                 г. Полярные Зори 
 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Совета депутатов  

города Полярные Зори с подведомственной территорией 

по избирательному округу №12 К.В. Дерябина  

 

На основании личного заявления депутата Совета депутатов города 

Полярные Зори с подведомственной территорией по избирательному округу 

№12 К.В. Дерябина о сложении с себя полномочий по собственному желанию, 

руководствуясь статьѐй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", статьѐй 29 Устава муниципального образования город Полярные 

Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов  Р Е Ш И Л : 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов города 

Полярные Зори с подведомственной территорией по избирательному округу 

№12 ДЕРЯБИНА КОНСТАНТИНА ВИКТОРОВИЧА 19 марта 2015 года в связи 

с отставкой по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Городское время». 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                В.Т. Исаков         

 

consultantplus://offline/ref=BF6AEAC5FA675204C1C155F01C01BB9BCF478AFA75DDAE9732A8EFEF942DF0ECA9EB83EF7EA8DFA4660FDAT9V6M

